шеңберінде үлестес/онымен байланысты 

тұлғаларға барлық екінші деңгейдегі банктерде, 

қаржы ұйымдарында және лизингтік 

компанияларда берілген барлық кредиттер 

бойынша берешекті ескере отырып, 7 000 000 

000 (жеті миллиард) теңге (инвестициялық 

мақсаттарға), 3 500 000 000 (үш миллиард бес 

жүз миллион) теңге (айналым қаражатын 

толықтыру мақсаттарына) мөлшеріндегі 

кредиттің жиынтық лимитінен ассырмауға. 

2.57. Қарыз алушы келесі талаптарды сақтауға 

міндеттенеді және Кредитті келесі мақсаттарға 

пайдалануға тыйым салынатынымен келіседі:

[...]

кредиттерге қызмет көрсету, Қарыз алушымен 

есеп айырысулар жүргізу, Қарыз алушының 

және жобалардың мониторингін жүргізу, 

2.56. не превышать совокупный лимит 

кредита в размере 7 000 000 000 (семь 

миллиардов) тенге (на инвестиционные цели), 

3 500 000 000 (три миллиарда пятьсот 

миллионов) тенге (на цели пополнения 

оборотных средств),  с учетом задолженности 

по всем выданным Кредитам в рамках всех 

Программ обусловленного размещения 

средств АО «ФРП 

«Даму»  аффилированных/связанных с ним 

лицам во всех банках второго уровня,